
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 02 d.

Nr. 2017-183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  14
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 14
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 14
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  14
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ponera", kodas 303259185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 3998924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-01).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 10
Pranešimo Nr. 3998925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-01).

- - -

UAB "Dekorė", kodas 303131602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 12-33
Pranešimo Nr. 3998926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-01).

- - -

UAB "Naktinis Tbilisis", kodas 148515025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-61
Pranešimo Nr. 3998927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Klubas Deniges, kodas 302342500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-7
Pranešimo Nr. 3998928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3998929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Livestos Tenisas", kodas 303032013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 3998930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Ledel LT", kodas 303190604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3998931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos fotocentras", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 5-25
Pranešimo Nr. 3998932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "ONSIDE", kodas 302479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3998933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Locarium", kodas 234892070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3998934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETURIJA", kodas 221485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3998935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-01).

- - -

UAB "Mariashi", kodas 303400376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3998936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "TMT investicijos", kodas 301101546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3998937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 8

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-01).

- - -

UAB "Inžinerinės projekto dalys", kodas 300549379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-46
Pranešimo Nr. 3998938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

VšĮ "Margi projektai", kodas 302895515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-26
Pranešimo Nr. 3998939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Zenerga", kodas 302860902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-6
Pranešimo Nr. 3998940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01); Įgaliojimas
(2017-06-26).

- - -

UAB "Lotus korporacija", kodas 303345093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3998941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Litvilus", kodas 304317008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Saulės Mūšio g. 3
Pranešimo Nr. 3998942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-03 iki 2017-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-01).

- - -

Lietuvos sklandymo sporto federacija, kodas 191939426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 3998943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Nacionalinė celiakijos ir maisto netoleravimo draugija, kodas 302305886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-42
Pranešimo Nr. 3998944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 3998945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 10

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUVA" PLASTIKAS, kodas 124658538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3998946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Deineta", kodas 291963150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 3998947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Gorinta", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3998948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "SMILTIJA", kodas 300921559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 215A
Pranešimo Nr. 3998949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Tobulas rezultatas", kodas 303372279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3998950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 11

- - -

Medikų profesinio tobulinimosi asociacija, kodas 300076136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 43
Pranešimo Nr. 3998951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3998952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 3998953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Sodo bitės medelynas", kodas 303118576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3998954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-01).

- - -

UAB "Randomas", kodas 302862508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nasūtų k. 13
Pranešimo Nr. 3999355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 12

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB ELEKTRONINIO VERSLO SISTEMOS, kodas 301490631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-36
Pranešimo Nr. 3999356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 3999357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-01).

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 3999358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Euvista", kodas 303101694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3999359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

MB "Pozityvus efektas", kodas 303117652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-175
Pranešimo Nr. 3999360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 13

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Svetingumo industrija", kodas 303337328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3999361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Užuolaidų stilius", kodas 302585107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3999362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

EMR BALTIC, UAB, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3999363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-01 iki 2014-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-01).

- - -

UAB "QPA", kodas 300615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Užtakėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3999364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Plėtra plus", kodas 303301360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-183 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3999365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

- - -

UAB "Minoria", kodas 303412898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3999366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


